
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/162/16 

RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii dróg powiatowych na terenie Powiatu Krotoszyńskiego 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 814) oraz art. 10 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zm.) po zasięgnięciu opinii zarządów sąsiednich powiatów oraz 

opinii Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. uchwala się co następuje: 

§ 1. Pozbawia kategorii drogi powiatowej mającej swój przebieg na terenie miasta Koźmina Wlkp.: 

- droga nr 5181 P ulica Stary Rynek  działki nr 1745/5 ; 1745/6 o długości 120 m , których przebieg określa 

załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Pozbawienie drogi określonej w § 1 kategorii drogi powiatowej następuje z mocą obowiązującą od 1 

stycznia 2017 r. 

2. Z dniem 1 stycznia 2017 r. droga określona w § 1 zaliczona zostanie do kategorii dróg gminnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w 

życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

  

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Powiatu Krotoszyńskiego 

(-) Irena Rękosiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 października 2016 r.

Poz. 5925



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5925


		2016-10-06T09:37:24+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




